

Thy Trapper A/S
Industrivej 17, 7700 Thisted

CVR-nr. 71 26 43 19

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2019.

Michael Møller Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thy Trapper A/S Industrivej 17 7700 Thisted
	CVR-nr.: 71 26 43 19 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Michael Møller Pedersen Jan Reinholt Nielsen Benny Rytter
Direktion	Michael Møller Pedersen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
Bankforbindelse	Sparekassen Thy, Storetorv 1, 7700 Thisted
Modervirksomhed	Thy Trapper Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af fabrikation og salg af trappekonstruktioner og snedkerartikler i tilknytning dertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.558.231 mod 5.458.222 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.021.806 mod 2.381.887 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et resultat for det kommende regnskabsår på niveau med 2018-2019. Omsætningsniveauet forventes på samme niveau.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	3.558.231	5.458.222
Distributionsomkostninger	-1.194.211	-1.436.258
Administrationsomkostninger	-1.286.810	-1.209.428
Driftsresultat	1.077.210	2.812.536
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	329.933	307.460
Andre finansielle indtægter	600	3.499
Øvrige finansielle omkostninger	-40.929	-42.860
Finansiering netto	289.604	268.099
Resultat før skat	1.366.814	3.080.635
2 Skat af årets resultat	-345.008	-698.748
Årets resultat	1.021.806	2.381.887
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	21.806	1.381.887
Disponeret i alt	1.021.806	2.381.887

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	3.720.058	3.727.047
4 Produktionsanlæg og maskiner	64.853	87.202
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	184.180	252.979
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.969.091</u>	<u>4.067.228</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.969.091</u>	<u>4.067.228</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.241.830	1.038.499
Varer under fremstilling	217.701	157.157
Fremstillede varer og handelsvarer	787.253	648.292
Varebeholdninger i alt	<u>2.246.784</u>	<u>1.843.948</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.032.997	964.608
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.468.067	8.874.164
Andre tilgodehavender	4.761	0
Periodeafgrænsningsposter	103.687	113.239
Tilgodehavender i alt	<u>9.609.512</u>	<u>9.952.011</u>
Likvide beholdninger	<u>20.007</u>	<u>20.007</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.876.303</u>	<u>11.815.966</u>
Aktiver i alt	<u>15.845.394</u>	<u>15.883.194</u>

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
	Reserve for opskrivninger	1.746.911	4.387.910
	Overført resultat	5.712.138	3.049.333
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>9.459.049</u>	<u>9.437.243</u>
Hensatte forpligtelser			
6	Hensættelser til udskudt skat	<u>609.710</u>	<u>592.803</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>609.710</u>	<u>592.803</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	1.559.044	1.710.596
	Leasingforpligtelser	<u>114.075</u>	<u>141.375</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.673.119</u>	<u>1.851.971</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	183.825	181.984
	Gæld til pengeinstitutter	540.186	423.283
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	265.206	86.561
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	780.540	563.153
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	328.101	687.280
	Anden gæld	<u>2.005.658</u>	<u>2.058.916</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.103.516</u>	<u>4.001.177</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.776.635</u>	<u>5.853.148</u>
	Passiver i alt	<u>15.845.394</u>	<u>15.883.194</u>
1	Medarbejderforhold		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		
10	Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Reserve for op- skrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	1.000.000	4.387.910	1.667.446	1.000.000	8.055.356
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.381.887	1.000.000	2.381.887
Egenkapital 1. juli 2018	1.000.000	4.387.910	3.049.333	1.000.000	9.437.243
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-2.640.999	0	0	-2.640.999
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	21.806	1.000.000	1.021.806
Opløsning af tidligere års opskrivning p.g.a. foretagne afskrivninger	0	0	2.640.999	0	2.640.999
	1.000.000	1.746.911	5.712.138	1.000.000	9.459.049

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	6.935.888	6.860.955
Pensioner	834.543	732.089
Andre omkostninger til social sikring	206.372	161.817
	<u>7.976.803</u>	<u>7.754.861</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>18</u>	 <u>18</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	328.101	687.280
Årets regulering af udskudt skat	16.907	11.468
	<u>345.008</u>	<u>698.748</u>
	 <u>30/6 2019</u>	 <u>30/6 2018</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2018	3.595.872	3.595.872
Tilgang i årets løb	111.330	0
Kostpris 30. juni 2019	<u>3.707.202</u>	<u>3.595.872</u>
Opskrivninger 1. juli 2018	4.880.770	4.880.770
Opskrivninger 30. juni 2019	<u>4.880.770</u>	<u>4.880.770</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-4.749.595	-4.631.277
Årets afskrivninger	-118.319	-118.318
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-4.867.914</u>	<u>-4.749.595</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>3.720.058</u>	<u>3.727.047</u>
 Ejendomsvurdering 1. oktober 2018	 <u>4.516.300</u>	 <u>4.516.300</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli 2018	5.282.078	5.388.102
Tilgang i årets løb	0	90.494
Afgang i årets løb	0	-196.518
Kostpris 30. juni 2019	<u>5.282.078</u>	<u>5.282.078</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-5.194.876	-5.378.186
Årets afskrivninger	-22.349	-13.208
Overførsler	0	196.518
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-5.217.225</u>	<u>-5.194.876</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>64.853</u>	<u>87.202</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	422.703	210.700
Tilgang i årets løb	0	212.003
Afgang i årets løb	-53.180	0
Kostpris 30. juni 2019	<u>369.523</u>	<u>422.703</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-169.724	-112.489
Årets afskrivninger	-68.799	-57.235
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	53.180	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-185.343</u>	<u>-169.724</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>184.180</u>	<u>252.979</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>148.402</u>	<u>190.803</u>
6. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2018	592.803	581.335
Udskudt skat af årets resultat	16.907	11.468
	<u>609.710</u>	<u>592.803</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.715.569	1.866.680
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-156.525</u>	<u>-156.084</u>
	<u>1.559.044</u>	<u>1.710.596</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.000.364</u>	<u>1.156.524</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.716 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 3.720 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.350 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thy Trapper Holding ApS, CVR-nr. 31 17 38 92 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets balance.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

10. Nærtstående parter

Transaktioner

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Thy Trapper Holding ApS, Industrivej 17, 7700 Thisted

Benny Rytter Holding Aps, Hortensiavej 17, 7700 Thisted